
FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

Período de 15/03/2019 à 17/03/2019

2.023,47

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

145,64

0,00

0,00

R E C E I T A D E S P E S A

VALORES

Arrecadação Orçamentária

Anulação(ões) de Despesa

Arrecadação Extra-Orçamentária Pagamentos Extra-Orçamentários

Pagamentos Orçamentários

Anulação(ões) de Receita

VALORES

Pagamentos Restos

DepósitosRetiradas

CAIXA CAIXA 0,000,00

CONTA MOVIMENTO CONTA MOVIMENTO 2.169,112.090,90

Retificadora Normal(-)

Repasse Financeiro Repasse Financeiro

Boletim de Caixa/Bancos

4.114,37

868.865,43

50,00

2.023,47

272.529,48

2.314,75

0,00

0,00

145,64

1.524.295,19
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Pagamentos
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Contas

1.143.368,38 1.524.440,83
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3.400,80

Disponível
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Disponível
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844.042,36
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0,00
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